

CSL/2018-19/455 November 01, 2018

BSE Limited

Corporate Relationship Department

1st Floor, New Trading Ring

Rotunda Building, P J Towers

Dalal Street, Fort <u>Mumbai</u> - 400 001.

Scrip Code :532443

Scrip ID: CERASAN

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza

Bandra Kurla Complex

Bandra (East)

Mumbai - 400 051

Scrip Code: CERA

Dear Sirs,

Sub: Board Meeting Outcome - Press Release

With reference to the above, please find enclosed herewith a Press Release (English & Gujarati) to be published in the newspapers, released after the conclusion of Meeting of the Board of Directors of the Company held on 01.11.2018, in which Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30.09.2018 were considered and approved.

We hope you will find the above in order.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Cera Sanitaryware Limited,

Narendra N. Patel

President & Company Secretary

Encl: as above

Ahmedabad

Date: 01-11-2018

CERA Q2 Result

CERA GROWTH STREAK CONTINUES

Cera Sanitaryware Limited (CERA) has achieved a 11.92% growth in top-line and a 3.74% growth in net-profit for the second quarter ended on 30th Sept 2018 of the current financial year 2018-19.

However, comparable growth in revenue net of GST for the current first-half and net of Excise Duty & GST for same first-half of previous year is 15.35%

The company in its meeting of the board of directors, after considering applicability of Ind-AS, has declared unaudited financial results of Q II of FY 2018-19 with (a) Net sales income of Rs.330.98 Crs. during Q II of the current FY 2018-19 as against Rs.295.72 Crs. during corresponding Q II of the previous year 2017-18. (b) The profit after tax of Rs.27.89 Crs. of the current FY 2018-19 as against Rs.26.89 Crs. during corresponding Q II of the previous year 2017-18.

The Basic and annualized earnings per share (basic and diluted) during July-September 2018-19 are Rs.21.64 & Rs.86.56 compared to Rs. 20.97 & Rs.83.87 for July-September of 2017-18 respectively.

For Further Details:

Mr. N. N. Patel

Company Secretary & Compliance Officer (CERA Sanitaryware Limited)

Email: nnpatel@cera-india.com



પ્રેસ નોટ

અમદાવાદ તા. ૦૧-૧૧-૨૦૧૮

સેરાએ સતત વૃદ્ધિ જાળવી રાખી

સેરા સેનીટરીવેરે લિમિટેડે (સેરા) ટોપ-લાઈનમાં ૧૧.૯૨%ની વૃદ્ધિ હાંસલ કરી છે અને વર્તમાન નાણાકીય વર્ષના ૩૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૮ના રોજ પૂરા થતાં બીજા ત્રૈમાસિકના અંતે ૩.૭૪%નો ચોખ્ખા નફામાં વધારો મેળવ્યો છે.

જો કે વર્તમાન વર્ષના પ્રથમ અર્ધવાર્ષિકમાં ચોખ્ખી આવકની વૃદ્ધિ (જીએસટી તથા એકસાઈઝ ડ્યુટીબાદની) ગત વર્ષની સરખામણીએ ૧૫.૩૫% રહી છે.

કંપનીની બોર્ડ ઓફ્ર ડિરેક્ટર્સની મિટિંગમાં Ind-ASની સુયોગ્યતાને ધ્યાનમાં લઈને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ના બીજા ત્રૈમાસિકના અનઓડિટેડ જાહેર કરેલ પરિણામો :

- (અ)૨૦૧૮-૧૯ના નાણાકીય વર્ષના બીજા ત્રૈમાસિકની ચોખ્ખી વેચાણ આવક ₹ ૩૩૦.૯૮ કરોડથઈ છે જે ગત નાણાકીય વર્ષના બીજા ત્રૈમાસિકમાં ₹ ૨૯૫.૭૨ કરોડથઈ હતી.
- (બ) ચાલુ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ના અંતે ટેક્સ બાદનો નફો ₹ ૨૭.૮૯ કરોડ થયો છે જે ગત નાણાકીય વર્ષના બીજા ત્રૈમાસિકના અંતે ₹ ૨૬.૮૯ કરોડ રહ્યો હતો.

બેઝિક અને એન્યુલાઈઝ્ડ શૅર દીઠ કમાશી (બેઝિક અને ડાયલ્યુટેડ) જુલાઈ- સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૮-૧૯ દરમિયાન ક્રમાનુસાર ₹૨૧.૬૪અને ₹૮૬.૫૬ની રહી છે જે જુલાઈ- સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૭-૧૮ દરમિયાન ક્રમાનુસાર₹૨૦.૯૭અને ₹૮૩.૮૭ની રહી હતી.

વધુ વિગતો માટે સંપર્ક કરો. શ્રી એન.એન. પટેલ કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર (સેરા સેનીટરીવેર લિમિટેડ) ઈ-મેઈલ: nnpatel@cera-india.com